®
MTP/MPO PelweHusa NIKECIMA X

.
NMF-PCyyM4PAC-zZMTPF-zMTPF -xxx

kabenbHasa coopka NIKOMAX BOIOKOHHO-ONTUYECKasa, MHOoromogosasa 50/125 MKM, cTaHaapTa
OM4, MNMpemnyMm, nonapHocTb A, LSZH

KoHHekTopbl MTP npumeHstoTcs Ansi BbICOKOCKOPOCTHOW NaparnsenbHoi nepegadn AaHHbIX B CETAX ¢ GonbLInM
YMCMIOM OMTUYECKUX NUHUIA cBA3n. MTP-pasbeMbl obecneunBatoT 6ornee HU3KME CyMMAapHbIe MOTEPU C MarbiMu
OTKIMOHEHUSIMU  XapaKTEPUCTUK OMTUYECKMX BOMOKOH MeXAy KaHanamm W Kak creacTBue, NPeBOCXOACTBO
XapakTePUCTUK HaZ APYTMMU COEQUHEHNSIMN.

Ha 6a3e koHHekTopoB MTP nsrotaenueaetcs 605bLIOE KONMYECTBO pasfMyHbIX Bapuauuii npeTepMMHUPOBaHHbIX
kabenbHbIXx cOopok. PelueHne kpairiHe yaooOHO TeM, YTO MOCTaBMSIETCS MOMHOCTBI FOTOBbLIM AN MOAKMOYEHUS,
N3roTOBMEHHBIM M MPOTECTMPOBAHHLIM MPOM3BOAUTENEM B 3aBOACKMX ycrnoBusax. OT MOHTaxHUKa He Tpebyetcd
NPOBEAEHNSI HA CBapKu HWU TECTUPOBAHWUSI KaHamnoB, YTO B pa3bl COKpaLLAaeT BpeMsi MOHTaxa, He TpebyeT Hannius
JoporocTosiLLero o6opyaoBaHUs U BbICOKOM KBanndukawmm 4 ero npuMeHeHusl.

OanHasa coopka NIKOMAX wmsrotaBnueatotcsl Ha 0ase pacnpenenutenbHOro onTuyYeckoro kabens B obonoyke m3
LSZH-komnayHpa. Ha 3aka3 BO3MOXHO W3rOTOBMIEHME C Pa3fIMYHbIM TUMOM BOSIOKHA, PasfnyHble OJSIMHHbI U
pasnuyHoe KOrM4YeCTBO BOMOKOH.

NMF-PC24M4PAC-2MTPF-2MTPF-xxx

ba3zoBasa KoMneKTaumsa:

KabenbHaa c6opka NIKOMAX 1 Wwr.

Iae: xoxxx - AnmHa (005 - 5 meTpos, 010 - 10 meTpoB 1 T.4.)
VY - KON-BO BOJIOKOH
7 - KoJ1-B0 MTP KOHHeKTOpoB

MpoussognTenb octaBnseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.

Web: www.nikomax.ru  Email: info@nikomax.ru  Tel./fax. +7 (495) 710-71-82




MTP/MPO PelweHusa

NIKOMAX

XAPAKTEPUCTUKH

ApTuKyn

NMF-PCyyM4PAC-zMTPF-zMTPF-xxx

Tun oNTMYECKOro BOJIOKHA

MHoromozgoBoe Bos10kHO 50/125 (MM)

TuNbl KOHHEKTOPOB

MTP Female/UPC-MTP Female/UPC

BHocumble notepu, dB

CraHaapTHble - 0.1 Ab; MakcumanbHble - 0.35 ab

Bo3BpatHble notepu, dB >20

Tun nonApHOCTH A

LiBeT 060/104KM MagkeHTa
Matepuan BHeLUHEeM 060/104KM LSZH-koMnayHp,
JlMaMeTp BHeLWHeN 060/104KM, MM 3
KonnyecTBo UMKIOB NepekoMMyTaLum 1000

CooTBeTCTBME CTaHZapTaM

ISO/IEC 11801 OM4

JnanasoHbl Temnepatyp, °C

XpaHeHue ot -20 go +65. dkcnayataumsa ot -20 go +65

YnaKkoBka MHauBMAayanbHas - MoAUM3TUNEHOBbINM NaKeT
[apaHTHA 1roa
TABJIMLUA 3AKA3A
ApTUKYN 060/104Ka KoHHeKTOopbI / NonnpoBka UuRHEeAY SNl IaKo8 13

06bem, M3 Macca, Kr

NMF-PCyyM4PAC-zMTPF-zMTPF-xxx

LSZH

MTP/Female/UPC-MTP/Female/UPC

Iae: xoxxx - AnmHa (005 - 5 meTpos, 010 - 10 meTpoB 1 T.4.)

VY - KON-BO BOJIOKOH
7 - KoJ1-B0 MTP KOHHeKTOpoB

MpoussognTenb octaBnseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.

Web: www.nikomax.ru

Email: info@nikomax.ru

Tel./fax. +7 (495) 710-71-82




